Aiio Fiscal:
Vigencia:

Periodo:

UEJ
17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00
17-17-00
17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

17-17-00

2025
Actual

Enero-Noviembre

NOMBRE UEJ RUBRO

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT A-01-01-01

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT A-01-01-02

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT A-01-01-03

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT A-02

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT A-03-04-02-012

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT A-03-10

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT A-08-01

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT A-08-04-01

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT A-08-05

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT C-1704-1100-19-10106AZ

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT C-1704-1100-19-10106A

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT C-1704-1100-20-10106A

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT C-1704-1100-21-10106A

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT C-1704-1100-21-53105B

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT C-1704-1100-22-10106A

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT C-1704-1100-22-10106A

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT C-1704-1100-23-10106AZ

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT C-1704-1100-23-10106A

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT C-1704-1100-23-10106A

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT C-1704-1100-25-10106AZ

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT C-1704-1100-25-10106A

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT C-1704-1100-25-10106A

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT C-1704-1100-25-10106A

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT C-1704-1100-25-10106A

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT C-1799-1100-9-53105B

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS - ANT C-1799-1100-10-53105B

TIPO CTA
A 01
A 01
A 01
A 02
A 03
A 03
A 08
A 08
A 08
C 1704
C 1704
C 1704
C 1704
C 1704
C 1704
C 1704
C 1704
C 1704
C 1704
C 1704
C 1704
C 1704
C 1704
C 1704
C 1799
C 1799

SUB
CTA

01

01

01

04

10

01

04

05

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

1100

OBJ ORD
01
02
03
02 012
01
19 101§6A
19 10106A
20 10106A
21 10106A
21 53105B
22 10106A
22 10106A
23 101§6A
23 10106A
23 10106A
25 101§6A
25 10106A
25 10106A
25 10106A
25 10106A
9 53105B
10 53105B

SOR
ORD

ITEM

SUB SUB
ITEM ITEM 2

FUENTE
Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion
Nacion
Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Nacion

Propios

Propios

Nacion

Nacion

REC

10

10

10

10

10

10

10

11

10

10

10

10

10

10

10

10

14

10

10

14

20

21

10

10

SIT

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

SSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

DESCRIPCION

SALARIO

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA

REMUNERACIONES NO
CONSTITUTIVAS DE FACTOR SALARIAL

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE
MATERNIDAD Y PATERNIDAD (NO DE
PENSIONES)

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
IMPUESTOS

CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE

MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE
MORA

1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA
AMBIENTAL / A. ACCESO Y
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD / Z.
ECI CATATUMBO

1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA
AMBIENTAL / A. ACCESO Y
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD

1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA
AMBIENTAL / A. ACCESO Y
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD

1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA
AMBIENTAL / A. ACCESO Y
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD

5. CONVERGENCIA REGIONAL /B.
ENTIDADES PUBLICAS TERRITORIALES
Y NACIONALES FORTALECIDAS

1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA
AMBIENTAL / A. ACCESO Y
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD

1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA
AMBIENTAL / A. ACCESO Y
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD

1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA
AMBIENTAL / A. ACCESO Y
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD / Z.
ECI CATATUMBO

1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA
AMBIENTAL / A. ACCESO Y
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD

1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA
AMBIENTAL / A. ACCESO Y
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD

1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA
AMBIENTAL / A. ACCESO Y
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD / Z.
ECI CATATUMBO

1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA
AMBIENTAL / A. ACCESO Y
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD

1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA
AMBIENTAL / A. ACCESO Y
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD

1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA
AMBIENTAL / A. ACCESO Y
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD

1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA
AMBIENTAL / A. ACCESO Y
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD

5. CONVERGENCIA REGIONAL /B.
ENTIDADES PUBLICAS TERRITORIALES
Y NACIONALES FORTALECIDAS

5. CONVERGENCIA REGIONAL / B.
ENTIDADES PUBLICAS TERRITORIALES
Y NACIONALES FORTALECIDAS

APR. INICIAL

$24.671.812.000,00

$9.015.066.000,00

$3.299.393.000,00

$ 38.496.161.000,00

$ 143.556.000,00

$4.072.116.000,00
$200.344.000,00
$2.641.000.000,00

$0,00

$0,00

$ 234.474.550.204,00

$ 234.474.550.204,00

$21.474.642.609,00

$22.880.803.075,00

$76.456.576.649,00

$4.048.298.430,00

$0,00

$72.778.557.419,00

$16.429.438.217,00

$0,00

$ 823.110.736.336,00

$ 16.620.343.889,00

$2.100.000.000,00

$3.081.915.730,00

$ 13.297.004.342,00

$29.416.659.070,00

$ 1.653.183.524.174,00

APR. ADICIONADA

$ 0,00

$ 0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 44.000.000,00

$ 15.000.000.000,00

$0,00

$0,00

$ 0,00

$ 0,00

$0,00

$ 0,00

$ 15.000.000.000,00

$0,00

$ 0,00

$ 35.000.000.000,00

$0,00

$ 0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 65.044.000.000,00

APR. REDUCIDA

$0,00

$0,00

$ 0,00

$44.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 0,00

$ 0,00

$0,00

$ 0,00

$0,00

$0,00

$ 0,00

$0,00

$ 0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$44.000.000,00

APR. VIGENTE

$24.671.812.000,00

$9.015.066.000,00

$3.299.393.000,00

$ 38.452.161.000,00

§$ 143.556.000,00

$4.072.116.000,00
$200.344.000,00
$2.641.000.000,00

$ 44.000.000,00

$ 15.000.000.000,00

$ 234.474.550.204,00

$ 234.474.550.204,00

$21.474.642.609,00

$22.880.803.075,00

$ 76.456.576.649,00

$4.048.298.430,00

$ 15.000.000.000,00

§72.778.557.419,00

$ 16.429.438.217,00

$ 35.000.000.000,00

$ 823.110.736.336,00

$ 16.620.343.889,00

$2.100.000.000,00

$3.081.915.730,00

$ 13.297.004.342,00

$29.416.659.070,00

$1.718.183.524.174,00

APR BLOQUEADA
$0,00

$0,00

$ 0,00

$ 0,00

$0,00

$ 0,00
$0,00
$ 0,00

$ 0,00

$0,00

$ 0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

CDP

$24.671.812.000,00

$9.015.066.000,00

$3.299.393.000,00

$ 38.194.257.025,05

§$ 143.556.000,00

$ 0,00
$ 199.898.864,00
$2.641.000.000,00

$ 44.000.000,00

$ 15.000.000.000,00

$232.517.114.698,00

$231.522.147.372,00

$21.474.642.609,00

$22.880.359.054,84

$ 76.446.583.298,00

$4.048.298.430,00

$ 12.927.563.497,00

§$72.510.340.417,94

$ 13.650.377.717,00

$ 35.000.000.000,00

$817.110.696.336,00

$ 16.620.343.889,00

$ 1.852.960.000,00

$2.052.969.000,00

$ 13.274.004.342,00

$29.416.659.069,52

$1.696.514.042.619,35

APR. DISPONIBLE

$0,00

$0,00

$ 0,00

$257.903.974,95

$0,00

$4.072.116.000,00

$445.136,00

$ 0,00

$0,00

$0,00

$1.957.435.506,00

$2.952.402.832,00

$0,00

$444.020,16

$9.993.351,00

$0,00

$2.072.436.503,00

$268.217.001,06

$ 2.779.060.500,00

$0,00

$ 6.000.040.000,00

$0,00

$ 247.040.000,00

$1.028.946.730,00

$ 23.000.000,00

$0,48

$21.669.481.554,65

COMPROMISO

$21.137.252.242,00

$7.663.332.899,00

$2.580.951.189,00

$ 35.448.206.220,05

$ 65.050.013,00

$ 0,00
$ 199.898.864,00
$2.641.000.000,00

$ 44.000.000,00

$4.521.241.113,00

$172.917.666.765,30

$75.150.096.418,70

$19.769.876.425,00

$ 17.433.503.651,00

$72.665.289.314,14

$3.171.104.726,00

$ 11.552.563.497,00

$70.503.580.571,94

$ 11.009.598.128,00

$27.994.158.704,45

$ 735.852.316.657,57

$ 11.896.765.461,99

$ 1.794.708.738,00

$ 1.541.649.750,00

$ 12.846.080.670,00

$26.955.072.354,29

$1.347.354.964.373,43

OBLIGACION

$19.464.298.161,00

$7.663.332.899,00

$2.580.951.189,00

$26.727.044.757,00

$43.266.094,00

$ 0,00
$ 199.898.864,00
$2.641.000.000,00

$0,00

$ 1.260.410.924,00

$67.181.714.647,83

$40.120.550.473,67

$10.937.370.283,52

$9.453.885.688,30

$51.992.903.338,78

$2.537.628.439,00

$ 6.263.555.686,00

$53.015.284.321,34

$7.591.052.545,00

$20.078.247.319,00

$339.470.312.180,30

$7.273.409.673,99

$ 1.305.942.738,00

$33.325.833,00

$2.844.172.500,00

$20.541.998.232,66

$701.221.556.788,39

ORDEN PAGO

$ 19.464.298.161,00

$7.663.332.899,00

$2.580.951.189,00

$26.727.044.757,00

$ 43.266.094,00

$0,00
$ 199.898.864,00
$2.641.000.000,00

$ 0,00

$ 1.260.410.924,00

$67.177.297.256,83

$40.115.151.439,67

$10.937.370.283,52

$9.453.885.688,30

$51.992.903.338,78

$2.321.199.689,00

$ 6.263.555.686,00

§$53.015.284.321,34

$7.505.501.496,00

$20.078.247.319,00

$339.459.222.551,30

$7.137.903.134,99

$ 1.305.942.738,00

$ 33.325.833,00

$ 2.844.172.500,00

$20.541.998.232,66

$700.763.164.396,39

PAGOS

$19.464.298.161,00

$7.663.332.899,00

$2.580.951.189,00

$26.726.758.561,08

$43.266.094,00

$ 0,00
$ 199.898.864,00
$2.641.000.000,00

$0,00

$ 1.260.410.924,00

$67.177.297.256,83

$40.115.151.439,67

$10.937.370.283,52

$9.453.885.688,30

$51.992.903.338,78

$2.321.199.689,00

$ 6.263.555.686,00

$53.015.284.321,34

$7.505.501.496,00

$20.078.247.319,00

$339.459.222.551,30

$7.137.903.134,99

$ 1.305.942.738,00

$33.325.833,00

$2.844.172.500,00

$20.541.998.232,66

$700.762.878.200,47



